
UCHWAŁA NR XXXII/61/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/12/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 21 lutego 2013 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi 

w 2013 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594) w zw. z art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 157, poz. 
1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wysokość dotacji celowej w 2013 roku z przeznaczeniem na utrzymanie Izby Wytrzeźwień 
w Raculi z kwoty 10 000,00 zł na 5 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: C6111DDF-D967-4254-8751-EE7872D9F949. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXVII/12/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi w 2013 r. przyznano dotację celową
w wysokości 10 000,00 zł. W wyniku prowadzonych rozmów, koszty utrzymania jednego pensjonariusza za jeden
pobyt zostały ustalone na poziomie 2012 r. tj. 367,00 zł. Z tego 250,00 zł IW może żądać od pensjonariusza,
a pozostałą kwotę w wysokości 117,00 zł zobowiązana będzie dopłacić Gmina Zbąszynek. W przypadku
nie ściągnięciaprzez IW od pensjonariusza kwoty 250,00 zł, koszty pobytu w wysokości367,00 zł w całości będzie
zobowiązana pokryć Gmina Zbąszynek. Umowa na przyjmowanie osób do IW najwcześniej może zacząć
obowiązywać od września 2013 r. tj. 4 miesiące roku 2013. Biorąc powyższe pod uwagę, celowe jest zmniejszenie
dotacji do kwoty 5 000,00 zł.

Id: C6111DDF-D967-4254-8751-EE7872D9F949. Podpisany Strona 1




